
Žádost o poskytnutí dotace z Dotačního fondu Statutárního města Liberec 
 
Dílčí fond  
Program  
Žadatel 
Právní statut (právnická osoba, fyzická osoba podnikající, fyzická osoba 
nepodnikající) 

 

Název (právnická osoba a fyzická osoba podnikající)  
- adresa (sídlo, bydliště)  
- IČ   
- plátce DPH ano/ne 
- žadatel může uplatňovat v rámci projektu DPH na vstupu ano/ne 
- číslo účtu  
- osoba oprávněná jednat za žadatele (kontaktní údaje + právní důvod 

zastoupení) 
 

- adresa pro doručování (pokud se liší od výše uvedené adresy)  
- osoby s podílem v právnické osobě podávající žádost (kontaktní údaje)  
- právnické osoby, v nichž má právnická osoba podávající žádost přímý 

podíl a výše podílu (kontaktní údaje) 
 

Název (fyzická osoba)  
- adresa (bydliště)  
- datum narození  
- číslo účtu  
- adresa pro doručování (pokud se liší od výše uvedené adresy)  

Osoba pověřená realizací  
- jméno a příjmení  
- mail  
- telefon  
- případně adresa  

Projekt  
Název projektu  
Termín realizace projektu  

- od  
- do  

Místo realizace projektu  
Účel (popis) projektu  
Výstupy parametrů projektu  (specifikace účelu – název parametru, měrná 
jednotka parametru, hodnota parametru) 

 

Odůvodnění žádosti (důvod, proč žadatel žádá)  
Zdroje financování  

- celkové výdaje projektu (Kč)  
- - z toho dotace z rozpočtu města (Kč)  
- - z toho vlastní a ostatní zdroje (Kč)  
- podíl města (%)  
- podíl žadatele (%)  

Finanční rozvaha projektu – předpokládaná struktura výdajů (plátce DPH, 
který může uplatnit DPH v rámci projektu na vstupu, uvádí částky bez DPH) 

 



- neinvestice – rozděleno na drobný dlouhodobý nehmotný majetek, 
drobný dlouhodobý hmotný majetek, nákup materiálu, nákup služeb, 
osobní výdaje, ostatní výdaje (Kč) 

 

- investice – rozděleno na dlouhodobý nehmotný majetek, dlouhodobý 
hmotný majetek, dlouhodobý finanční majetek (Kč) 

 

Doplňující údaje o projektu 
- nutno vyplnit přímo v žádosti, vazba na hodnotící kritéria  

 


